
Informacja dla odbiorców ciepła dotycząca Ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmiany ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych ustaw.  

 

Sprzedawca ciepła AEC Sp. z o.o. informuje, że nie będzie miało miejsca dodatkowe wyrównanie w rozliczeniach z odbiorcami wrażliwymi, o których mowa 

w art. 4 ust. 1 ustawy o rekompensatach, a co za tym idzie nie będzie korekt rozliczeń za sprzedane ciepło za okres od dnia 1 października 2022 r. do dnia 

28 lutego 2023 r. 

 

 

 

 



 

 

W okresie od dnia 1 października 2022 r. do 28 lutego 2023 r. sprzedawca ciepła AEC Sp. z o.o. nie stosował w rozliczeniu z 

odbiorcami ciepła, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o rekompensatach, ceny dostawy ciepła wyższej od maksymalnej ceny 

dostawy ciepła, tj. 

 

Poniżej przedstawiamy zestawienie cen i stawek opłat: 

Przedsiębiorstwo ciepłownicze AEC Sp. z o.o.         

     od 01.12.2022 do 31.12.2022 od 16.03.2023 

Grupa taryfowa 
Taryfa z 
30.09.20

22 

Cena 
jednoskład

nikowa 

Ceny 
zwiększone o 

40% 

Cena 
jednoskła
dnikowa 

Cena dostawy 
ciepła - z taryfy 

o max. 
stawkach 

Cena 
jednoskład

nikowa 

Średnia cena 
wytwarzania 

ciepła z 
rekompensatą 

Cena 
jednoskładn

ikowa 

Cena 
dostawy 
ciepła - z 
NOWEJ 
taryfy  

Cena 
jednoskład

nikowa 

NOWA średnia 
cena wytwarzania 

ciepła z 
rekompensatą 

Cena 
jednoskładn

ikowa 

Wytwarzanie 
DW 

3 910,91 

127,83 

5 475,27 

178,96 

3 770,49 

182,75 

2 885,44 

137,42 

3 876,70 

129,57 

3 876,70 

129,57 120,68 168,95 175,86 132,15 122,48 122,48 

26,76 37,46 26,76 18,56 26,76 26,76 

                          

Dystrybucja 
DW 

5 434,11 
31,47 

7 607,75 
44,06 

6 722,14 
38,76 

5 712,74 
33,04 

5 477,05 
31,72 

5 477,05 
31,72 

21,62 30,27 26,58 22,69 21,79 21,79 

  Razem 159,30   223,02   221,51   170,46   161,29   161,29 

 

 


